Acompanhamento das notificaçõesquadrimestrais junto a 11ª IRCE; Suporte técnico em questões contábeis junto ao SIGA ePrestação de contas anual da Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba-BA. Com a inclusãodos serviços, procede-se o acréscimo de valores ao contrato original, no montante deR$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais), perfazendo o valor global do contrato em R$ 117.000,00(Cento e dezessete mil reais) anual e Prorrogando o prazo de execução dos trabalhos por mais12 (doze) meses, contados a partir de 02/01/2026, passando a vencer em 31/12/2026.Fundamento Legal: artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021 e cláusula 4ª, artigos 124 e 125 daLei n° 14.133/2021 e e cláusula 6ª do Contrato.

[...]

Contratada: MHR SERVICOS LTDA, CNPJ n°21.886.630/0001-85 - Objeto: 1º Termo Aditivo de prorrogação de prazo, com aplicação deíndice de reajuste pelo IGPM, ao contrato CDI-0301-2025. Procede-se ao acréscimo de valoresao contrato original, no montante de R$ 255,84 (Duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta equatro centavos), perfazendo o valor global do contrato em R$ 6.255,84 (Seis mil reais,duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos), a ser pago em 12 (Doze)parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 521,32 (Quinhentos e vinte e um reais e trinta edois centavos). Prorrogação do prazo de execução dos trabalhos por mais 12 (doze) meses,contados a partir de 02/01/2026, passando a vencer em 31/12/2026. Fundamento Legal:artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021 e cláusula 4ª, artigos 124 e 125 da Lei n° 14.133/2021e cláusula 2ª do Contrato.